檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976915

聯絡人：李美婷

電　話：(02)77365613

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年9月21日

發文字號：臺教綜(五)字第1060128366號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、議程、報名表及交通資訊(0128366A00_ATTCH6.pdf)

主旨：本部委託財團法人杏陵醫學基金會(以下簡稱杏陵基金會)

辦理「106年度大專生性教育推廣培訓研習」，請推薦貴

校健康促進相關學生社團負責人及幹部參加，請查照。

說明：

一、依杏陵基金會本(106)年9月1日杏陵醫字第70號函辦理。

二、本研習旨在透過大專校院健康促進模式推動性教育(含愛

滋病防治)，召募學校志工團隊，經由增能培訓，型塑同儕

對性價值的規範信念，激發學生推展校園全人性教育的熱

情與使命，會中將以專題演講、世界咖啡館、焦點對話等

方式進行，期增強學生運用社會行銷策略，以提升校園性

教育之知能。

三、本研習對象為健康促進相關學生社團負責人及幹部(以大

二、大三學生為優先)，每校2-4位同學為一組(請兼顧性別

平衡)，分北、中、南3區辦理，時間及地點如下：

(一)南區：本年10月14日(星期六)，高雄市蓮潭會館102教

室（高雄市左營區崇德路801號，07-345-0707轉6600）

。

4

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)中區：本年10月28日(星期六)，臺中市維他露基金會1

樓會議室 (臺中市雙十路１段123號，04-2223-1490)。

(三)北區：本年11月4日(星期六)，新店矽谷國際會議中心2

樓C廳（新北市新店區北新路3段223號2樓，02-8911-26

68）。

四、報名方式：即日起報名至額滿為止(各區各60人為原則)

(一)採人工傳真報名，請貴校協助學生報名，並於本年10月

2日(星期一)前將報名表傳真至杏陵基金會(傳真:02-29

15-3317）。

(二)完成傳真報名後，請務必以電話(02-2915-3185)確認是

否收到傳真報名表。若報名人數超過額滿人數，將以社

團負責人優先錄取。

(三)錄取名單於本年10月6日(星期五)公告於杏陵基金會網

站(網址:http://sexedu.org.tw)，請自行查詢；另將以

E-mail通知錄取者。

五、若有任何問題，請洽本案委辦單位-杏陵基金會郭小姐，

聯絡電話：(02)29153185，E-mail信箱：po0820@yahoo.co

m.tw；併附本次研習會實施計畫(含研習課程表)、報名資

訊及交通資訊。

六、本研習活動錄取學生之交通費請由學校依規定核支。

正本：各公私立大專校院

副本：財團法人杏陵醫學基金會、本部綜合規劃司-學校衛生科 2017-09-21
11:07:12